habet effectū plenū quantū est de se ab omi d; p cō stanti relinqui xp̄iano: nec aliquo mō de⁹ orād⁹ est

Arti. LIII R3

pro hoc ne sub dubio fidē n̄am ponere videamur.

An p̄signa siue scripta possit fieri cōfessio tan per interpretem.

Inde querit de hoc qd dicit ibi [Nō p scri

Arg. p̄mo

ptū manifestāda zc. s. c. fm̄ em̄ b̄ hoies igno

Questi. p̄a

relin gue nō possent cōfiteri. Itē nec multi

q̄ loqui nō pnt. Adhuc aut qrit qn̄ aliq̄s p̄ interprē cōfitef

Obiectio

vt r̄ū interpres tenet celare p̄fessionē sicut sa cerdos: videt ei q̄ sic: qz alit̄ retraheret hoies mul

In p̄trariū

tos a cōfessioe. Et celatio p̄fessiois/ vt infra habebit⁹ fit ideo ne retrahāt hoies a p̄fessioe: q̄ interpres

tenet celare cōfessionē. S; in cōtrariū hui⁹ obijcā qz ip̄e nō est sacerdos z singuli sacerdotes audita re

Solo ad p̄a duo

cipiūt sub forma cōfessiois: q̄ iste nō recipit nisi sicut aliā rē mundanā/ s; aliā rē nō tenet celare nisi velit

alī p̄miserit: q̄ nec istā. Rñsio dōm q̄ loq̄ de his q̄ cōicant cum sacerdotib⁹ in potētia loq̄ndi z ydeo

Ad q̄stionculam

mate. Alij em̄ p̄ scriptū vel p̄ signū p se vl⁹ p̄ interpre tē possunt cōfiteri. Et p hoc p̄z solutio ad primū q̄si

Ad obiectū

tum. Ad aliud dicendū q̄ interpres debet p sacer dotē obligari ad reticendū: z si nō obliget tm̄ tacere

tenet. Ad obiectū cōtra dicendū q̄ ip̄e est ibi vt au ris sacerdot⁹: z ideo cōicat in actu sacerdot⁹ p̄ aliq̄e

Arti. LV 23

modū p̄ter necessitatē. z iō nō recipit hoc sicut aliū rumore: s; potius vt cōfessionē q̄ omnino celāda est/ z tm̄ puniend⁹ est acriter si reuelauerit/ z tm̄ reuelan ti nō est credendū in aliquo p̄iudicio cōfiteētis.

An peccata aliq̄n dimittant in cōtritione aliq̄n in cōfessione.

Arg. p̄mo

Inde qrit de hoc qd dicit ibi [Et si non sta

tim purgaf sit tm̄ ventale zc. s. d. videt em̄ fallum qd dicit: qz multi sūt q̄ etiā in cōtri

q̄stioncula

tiōe/ a toto absoluunt/ z multi q̄ in p̄fessioe: z hui⁹ si gnū est q̄ marie magdalene nō est iniūcta aliq̄ peni

tentia a dño: q̄ multi statim purgant in cōfessioe. Ul

teri q̄rit̄ de hoc q̄d dicit q̄ sit veniale q̄d cōmiserat mortale; dicit em̄ Auicenna q̄ sciūt artifices alchimie spēs transmutari non posse; s̄ diuerse spēs sunt pcti mortale z veniale; q̄ vnū nō transmutat̄ in aliud. R̄nsio dōm ad primū q̄ loquit̄ vt frequen̄ qz vt frequen̄ exigunt̄ om̄es tres p̄nie ptes. Vel melius dicat̄ q̄ loquit̄ vt semp; s̄ tunc redeundū est ad solutionē sepe supra notatā. s. q̄ p̄ces p̄nie operant̄ sc̄z pur̄ sunt in voto nō in actu tm̄; qz tunc verū est q̄ pctm̄ q̄d cōmiserat mortale efficiē veniale p̄ taxatio nē p̄nie p̄nte venia. Ad id q̄d vlt̄erū querit̄ dōm q̄ veniale d̄z tribus mōis / sicut in sc̄do dist. xxxiiij. nota uim̄. s. ex ḡnie vt ociosum v̄biū. ex euentu sicut h̄ qm̄ mortali remisso p̄ cōtritionē z p̄ clauēs iniūgit̄ penitētia d̄as veniā in toto p̄ satisfactionē; tertio dicit̄ veniale q̄dlibet in semortale: si tñ h̄z aliqd̄ in circūstātia q̄re pōt excusari p̄ veniā. Et hoc opponit̄ peccato ad mortē q̄d est in spiritūsc̄tm̄. Est ei hoc mō veniale pctm̄ / pctm̄ ex ignorantia v̄l infirmitate p̄cedens q̄d d̄z in patrē v̄l in filiū. Ad argumētū autē dōm q̄ veniale z mortale nō sunt diuerse spēs pcti: z h̄ac p̄batōnē q̄re sup̄ finē sc̄di. Si tñ hoc nō fiat ibi hic dōm tūc q̄ mortale nō mutat̄ in veniale. put̄ veniale d̄z alia spēs pcti diuidens pctm̄ cū mortalit̄ sed delect̄ mortale z nullū veniale succedit: s̄ qz reatus nō tot̄ delect̄ immo manet debitū pene tp̄alis: ideo d̄z mutari in veniale: z h̄ est ex euentu veniale. Et ē s̄le / sicut si aliq̄s gr̄a iudicis vel senat̄ absoluit̄ a iudicio mortis / z cōmutat̄ ei in iudiciū satisfactoris penitētie vel alicuī alterī.